2014年 12月 19日

关于高节能马达的规定与本公司的应对措施

尊敬的客户：

首先，恭祝贵公司日益兴隆昌盛。

平时承蒙特别关照，在此表示衷心感谢。

   关于标题之事现报告如下，敬请知悉。

１．概要

  2013 年 11 月 1 日经济产业省发出告示称，在「合理化使用能源的相关法律（节省能源法）」中

追加了三相感应电动机（马达），自 2015 年 4 月 1 日起，马达的制造厂家必须生产并销售可满足一定

节能标准的高效率马达。随着此规定的推出，由于目前我公司客户使用的以下马达满足不了这个标准，

因此库存马达被用完后则买不到相同的马达，只能提供修理服务。

２．对象机器与马达部位

 ２－１．注塑机

   ① 液压式机器所有机型的泵马达

   ② 锁模力在 350 吨以上的模厚齿轮传动马达（包括液压式及电动式）

   ③ 立式机 ET-130 及 ET-230 的模厚齿轮传动马达

 ２－２．压铸机以及周边装置

   ① 液压式机器所有机型的泵马达

   ② 锁模力在 350 吨以上的模厚齿轮传动马达（包括电动式）

   ③ 给汤机・取出机等周边装置使用的 0.75Kw 以上的齿轮传动马达

   ④ 其他、选购配置等使用的 0.75Kw 以上的三相马达

 ２－３．泡沫苯乙烯成型机

   ① 所有机型的泵马达

   ② 真空装置所有机型的泵马达

３．今后的应对措施

 ３－１．油泵用马达

 我公司虽然会储备一定量的库存，不过当库存品用完后就只能提供修理服务。

当然也可以考虑安装新规格的马达，但是有的机型也许不能使用。另外，更换新规格的马达时，

相关零件也需要更换或改造。

 ３－２．模厚齿轮传动马达

 与油泵用马达相同，我公司也会储备一定量的库存，同时研究是否可以安装新规格的马达。

不过，其他相关零件可能也需要更换，请另行商谈。

 ３－３．其他马达

 请另外咨询。

４．建议购买备品

 为了以防万一，请事先讨论应对措施，建议购买与现在使用的型号相同的马达作为备品。

 今后我们也将努力提高产品质量及服务水平，请给予理解和支持，谢谢！

此致

                                         董事总经理 十龟和则